Совет сельского поселения «НоМОКОНОвское»
РЕШЕНИЕ

            « 27 »  ноября 2018                                                             №  112
с. Номоконово

О признании  утратившим  силу решение № 19 от 16   сентября 2013 « Об утверждении Правил  содержания   сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у юридических лиц, у индивидуальных предпринимателей на территории сельского поселения «Номоконовское»
В соответствии  с законом Забайкальского края № 1177-ЗЗК  от 24.06.2015  «О внесении изменения в часть 1 статьи 3 Закона Забайкальского края «О ветеринарии в Забайкальском крае»  Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:

1.Признать  утратившим  силу решение №   19 от  16  сентября  2013 « Об утверждении Правил  содержания   сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у юридических лиц, у индивидуальных предпринимателей на территории сельского поселения «Номоконовское»

2.  Данное решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское»

Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                             А.С.Номоконов